
 

 

 

 

Câmara Municipal de Guará 
Estado de São Paulo 

 

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000 

Telefone: 16 3831-3262/3905 – www.camaraguara.sp.gov.br 

DECRETO Nº 17/2019 

 

 

(Dispõe sobre a concessão de Medalha de 

Honra ao Mérito ao Sr. Romeu Franco 

Ribeiro, na forma que específica) 

 

 

   A Câmara Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais e, na forma do art. 205, § 1º, inciso c do Regimento 

Interno desta Casa de Leis; 

 

 

   DECRETA: 

 

 

   Art. 1º. Fica concedido através deste, Medalha de 

Honra ao Mérito ao Senhor Romeu Franco Ribeiro. 

 

   Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Guará/SP, 03 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

Regina Rodrigues Coelho 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


